

なか卯メニュー アレルゲン一覧表

※ このデータは、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありませんので
 敏感な方や重篤な方はご注意ください。
 ※ 原材料として含まれる以外に、工場や店舗において混入する場合があります。
 ※ 店舗での食器・調理器具・調理者は全て「共用」です。
 ※ アレルゲンに対する感受性には個人差があります。
 ※ この情報を参考に専門医に相談され、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。
 ※ その他ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先：株式会社なか卯 お客様窓口課 0120-29-5770

表の見方:

「●」原材料に使用しているもの

「▲」原材料としては使用していないが、製造工場内において使用しているもの

	アレルギー特定原材料										アレルギー特定原材料に準ずるもの														
	乳	小麦	そば	卵	落花生	エビ	かに	あわび	イカ	いくら	オレシジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まったりけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
井	和風牛丼	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	●			▲	●	▲	▲	▲				●	●
	親子丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	●	●				●	●	●	●				●	●
	★4種チーズの親子丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	●	●				●	●	●	●				●	●
	カツ丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	●	●				●	●	●	●				●	●
	牛とじ丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	●	●				●	●	●	●				●	●
	サーモンいくら丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	●	●			●	●	●	●	●				●	●
カレー	うな重	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				▲	▲	▲	▲				●	▲
	とろろうな重	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				▲	▲	▲	▲				●	▲
	プレミアムビーフカレー	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●	▲			●	●
うどん・そば	プレミアムカツカレー	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●	▲			●	●
	福神漬	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●	▲			●	●
	海老かきあげうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲			▲	●	●	●	●				●	●
	海老かきあげそば	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲			▲	●	●	●	●				●	●
	きつねうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲			▲	●	●	●	●				●	●
	はいからうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲			▲	●	●	●	●				●	●
	プレミアムカレーうどん	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	すだちおろしうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	肉うどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	釜玉うどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	冷やし担々うどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	激辛冷やし担々うどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	冷やし豚しゃぶキムチ担々うどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	ざるうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	ざるそば(山わさび添え)	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	胡麻だれざるうどん	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	冷やし担々めん(低糖質)	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
	小うどん冷やし	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●
小そば冷やし	▲	●	▲	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	●	
朝食食(みそ汁)	こだわり卵朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼き朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	納豆朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	銀鱈朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼き牛小鉢朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	朝まぜごはん牛小鉢朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	朝まぜごはん納豆朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼きベーコン朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	牛丼朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	牛丼朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
朝食食(とん汁)	こだわり卵とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼きとん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	納豆とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	銀鱈とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼き牛小鉢とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	朝まぜごはん牛小鉢とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	朝まぜごはん納豆とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼きベーコンとん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	牛丼とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	牛丼とん汁朝食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
夜定食	かつとじ皿定食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	旨味唐あげ定食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	すだちおろし唐あげ定食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	豚キムチ定食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	生姜焼き定食	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	うなまふし	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	ライス	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	こだわり卵	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	目玉焼き	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	とん汁	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
サイドメニュー	納豆	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	鮭	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	味付け海苔	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	漬物	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	サラダ	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	ドレッシング(青じそ)	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	ドレッシング(ごま)	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	きつねあげ	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	みそ汁	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	唐あげ	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	海老かきあげ	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	牛皿	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	マヨネーズ	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	とろろ	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
	ベーコン	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲	
辛味たれ	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
こだわり卵のふりん	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
こだわり卵のふりん 宇治抹茶	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
北海道産きな粉 小袋	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
お子様セット	お子様和風牛丼	●	●	●	●	●	▲	▲	▲	▲	▲				●	●	●	●				●	▲		
	お子様かし	●	●	●	●																				